
EOI VALLADOLID       EXÁMENES DE PROMOCIÓN Y CERTIFICACIÓN     SEPT 2024 

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA CURSO  2023-24          ALUMNADO OFICIAL 

 

FRANCÉS 

 

EXAMEN ORAL           MO:     Mediación de textos orales 
                  PyCO: Producción y coproducción de textos orales. 

Consulten la convocatoria de su profesor/a, o departamento correspondiente, que recibirá a través 
de su Acceso Plataforma CentrosNET en la página web de la EOI, de su correo electrónico o Teams. 
Los exámenes orales podrán estar convocados en fechas anteriores al examen escrito.          
 

EXAMEN ESCRITO CTE: Comprensión de textos escritos 
CTO: Comprensión de textos orales 
ME: Mediación de textos escritos 

PyCE: Producción y coproducción de textos escritos. 
 
EXÁMENES ESCRITOS 

Curso: A1     fecha: Martes 3 

GRUPO PROFESOR AULA  

CTE: de 9.30 a 10.00 

CTO: de 10.05 a 10.25 

PyCE: de 10.30 a 11.15      

11.30L 
16.30L 
18.30L 
19.30M 

Victoria Gómez 
Puri García 
Puri García 
Puri García 

2.2 
2.2 
2.2 
2.2 

 

Curso: A2      fecha: Viernes 6 

GRUPO PROFESOR AULA  

CTE: de 9.30 a 10.05 

CTO: de 10.10 a 10.35 

PyCE: de 10.40 a 11.30 

 

11.30M 

16.30L 

17.30M 

19,30M 

Pili Anta 

Pili Anta 

Teresa Pérez 

Teresa Pérez 

2.1 

2.1 

2.1 

2.1 

 
Curso: B1      fecha: Martes 3 

GRUPO PROFESOR AULA CTE: de 9.30 a 10.20  

CTO: de 10.25 a 11.05 

ME: de 11.15 a 11.40 

PyCE: de 11.45 a 12.45 

09.30M 

17.30M 

19,30M 

Josefina Egido 

Puri García 

Charo García 

2.4 

2.4 

2.4 

 
Curso: B2.1       fecha: Lunes 2 

GRUPO PROFESOR AULA CTE: de 9.30 a 10.25  

CTO: de 10.30 a 11.10 

ME: de 11.20 a 11.45 

PyCE: de 11.50 a 13.00 

09.30M 

16.30L 

18.30L 

Pili Anta 

Teresa Pérez 

Teresa Pérez 

2.4 

2.4 

2.4 

 
Curso: B2.2         fecha: Miércoles 4 

GRUPO PROFESOR AULA CTE: de 16.00 a 16.55  

CTO: de 17.00 a 17.45 

ME: de 17.55 a 18.20 

PyCE: de 18.25 a 19.35 

9,30L 
16.30M 
18.30M  

Victoria Gómez 
Victoria Gómez 
Victoria Gómez 

2.1  
2.1 
2.1 



Curso: C1                   fecha: Jueves 5 

GRUPO PROFESOR AULA CTE: de 16.00 a 17.00  

CTO: de 17.05 a 17.55 

ME: de 18.05 a 18.35 

PyCE: de 18.40 a 19.55   

9.30M 

16.30L 

18.30L 

Bérangère Pety 

Bérangère Pety 

Bérangère Pety 

1.16 

1.16 

1.16 

 


